PORTARIA N.º 006/2015

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	08 a 19/01/2015

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	245,00

	Nome do servidor
	Itamar José Frantz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	10 a 11/01/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	230,00

	Nome do servidor
	Alduino Rodrigues

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	30/12/2014 a 09/01/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	135,00

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	05 a 16/01/2015

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	180,00

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Curitiba e Rolandia

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	03 a 15/01/2015

	Quantidade de diárias
	09

	Valor das diárias
	540,00

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	05 a 09/01/2015 e de 10 a 16/01/2015

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	360,00

	Nome do servidor
	Claudiovani Correa

	Função
	Secretário de Saúde

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Reunião Ministério da Saúde – PROVAB e Mais Médicos

	Período
	22 e 23/01/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	290,00

	Nome do servidor
	Vagner Andrei Brunn

	Função
	Chefe de Gabinete

	Secretaria
	Gabinete do Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Tribunal de Contas/ SEDU/ Funasa/ Polo UAB

	Período
	26 e 28/01/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	395,00

	Nome do servidor
	Raul Camilo Isotton

	Função
	Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Tribunal de Contas/ SEDU/ Funasa/ Polo UAB

	Período
	26 e 28/01/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	1.017,00

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

J:\2014\PORTARIAS\PORT025.docx